
Léčení – metodika na   https://www.beedol.cz/leceni/ 

+  https://www.beedol.cz/cely-rok/ 

Nátěr plodu v předjaří 

 Nátěr plodu je jediné ošetření, které zasahuje roztoče i pod víčky buněk. K plné účinnosti ošetření je třeba následně provést fumigaci Varidolem, 

která zlikviduje i roztoče přítomné na dospělých včelách, včetně roztočů rezistentních na tau-fluvalinát.  
Při spadu nad 3. 
 
Ošetření se provádí pouze v nezbytných situacích, co nejdříve v předjaří, nejpozději do 15.4. 

 

 
 

 
 

 

Přípravek: 

M-1 AER 240 mg/ml koncentrát pro roztok k léčebnému ošetření včel 

Kontaktní přípravek pro léčení včel proti varroáze 

Pouze na veterinární předpis 

 

https://www.beedol.cz/leceni/
https://www.beedol.cz/cely-rok/

